
Cерийный номер сертификата:
00DB22C1AEFA75A4E2DED01EEDC4996D73
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 13.03.2024 12:45
Срок действия: с 03.10.2023 по 26.12.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.03.2024 № 208

г. Холм

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии со статьями 37 и 38 Градостроительного кодекса РФ, 
статьей 4.1 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в 
действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», правил 
землепользования и застройки Холмского городского поселения Холмского 
района Новгородской области, утвержденных Советом депутатов Холмского 
городского поселения от 18.12.2019 № 154, Администрация Холмского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, 
из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 53:19:0010315:44, 
площадью 47 кв. м., в зоне ОД (общественно-деловая зона), расположенного 
по адресу: Новгородская область, Холмский муниципальный район, 
Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Октябрьская, земельный участок 
88 в, разрешенное использование: «Для обслуживания здания гаража», на вид 
«Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный 
участок)», код по классификатору 2.2.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района П.П. Голошубов

        


